



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۱ ۰۸:۰۸:۴۸ کد خبر ۹۰۸-۱۷۶-۵

نیمه نخست امسال صورت گرفت:

جذب ۱۰ شرکت فناور در پارک علم و فناوری خوزستان

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان از جذب و پذیرش ۱۰ شرکت در نیمه نخست امسال در این مرکز خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان دکتر بابک مختاری اظهار داشت: با احتساب شرکت‌هایی که امسال به پارک علم و فناوری افزوده شده‌اند، هم‌اکنون ۲۵ شرکت در این مرکز مستقر و مشغول به فعالیت هستند.

وی افزود: همچنین ۲۲ شرکت هم در مرکز رشد فناوری دانشگاه مستقرند و در نیمه نخست امسال ۴ واحد فناور هم در مرحله پیش رشد جذب شده‌اند.

به گفته رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، در سال جاری سه شرکت از مرحله پیش رشد ارتقا یافته و به مرحله رشد وارد شده‌اند. در مرحله بعد، این شرکت‌های فناور در صورت کسب موفقیت و تجاری‌سازی ایده خود به پارک علم و فناوری وارد می‌شوند.

مختاری مهمترین مزیت استقرار در مراکز رشد را بهره‌مندی از فضای تحقیقاتی، رقابتی و هم‌افزایی، تبادل مستمر افکار، اطلاعات علمی و فنی عنوان کرد و افزود: در مرکز رشد فناوری خدمات آزمایشگاهی، کارگاهی و اطلاع‌رسانی، خدمات مدیریتی، حقوقی، مالی، اعتباری، پروژه‌یابی و بازاریابی و آموزش‌های تخصصی ویژه و مشاوره به صاحبان واحدهای فناور ارائه داده می‌شود.

وی همچنین با اشاره به مزایای اعمال شده برای شرکت‌های مستقر در پارک علم و فناوری خوزستان، اهم این امتیازات را شامل امکان استفاده از آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های تخصصی، پشتیبانی دولت و دستگاه‌های متولی از شرکت‌ها، بهره‌مندی از زیرساخت فنی و ارتباطی با استانداردهای بالا در مجموعه پارک، معافیت ۱۵ ساله از مالیات، معافیت از عوارض گمرکی، عدم شمول قانون کار برای اشتغال نیروی انسانی در پارک و بهره‌مندی از مزایای قانونی سرمایه‌گذاری خارجی و مبادلات مالی همانند مناطق آزاد عنوان کرد.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان گفت: در سال جاری شرکت‌های نوریان سازه جنوب - با ارائه طرح بررسی میزان آلودگی صوتی دستگاه‌های حفاری و ارائه راهکارهای عملی برای کاهش تراز - و پویان قطعه خوزستان - با ارائه طرح تولید مته و تیغچه‌های رسوب زدایی در مبدل‌های حرارتی نیشکر - در جشنواره علم تا عمل رتبه‌های برتر استانی و کشوری را از آن خود کردند.
لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.

کد خبر: ۱۰۷۸۰۹۸ : ۴۶ - ۱۳۹۰/۸/۴

انتصاب دکتر مروتی به عنوان عضو کمیسیون برنامه‌ریزی آموزشی علمی خوزستان

طی حکمی از سوی معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی- کاربردی، دکتر حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان عضو کمیسیون برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی-کاربردی استان خوزستان منصوب شد .

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، در این حکم دکتر رجبعلی برزویی معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی، دکتر مروتی را به مدت دو سال به سمت عضو کمیسیون مذکور منصوب کرده است.

در حکم ابلاغی به دکتر مروتی آمده است: نظر به سوابق علمی و تجربی جنابعالی و با عنایت به ماده ۴ آیین نامه تشکیل کمیسیون برنامه‌ریزی آموزشی و درسی استانی شورای برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی-کاربردی و ضرورت شناسایی نیازهای آموزشی و بومی سازی برنامه‌های درسی براساس قابلیت‌ها و نیازهای محلی و منطقه‌ای و توسعه کمی و کیفی آموزش‌ها با بهره‌گیری از ظرفیت‌های استانی و به پیشنهاد رئیس کمیسیون استانی به مدت دو سال به سمت عضو کمیسیون برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی-کاربردی خوزستان منصوب می‌شود.

گفتنی است، شورای برنامه‌ریزی آموزشی و درسی دانشگاه علمی کاربردی با هدف توسعه کیفی و کمی برنامه‌های درسی این مرکز آموزشی و با مشارکت کارشناسان و متخصصان منطقه‌ای بومی و استانی در واحدهای استانی دانشگاه راه‌اندازی شده است.

با راه‌اندازی کمیسیون‌های برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی کاربردی استانی برنامه‌ریزی درسی با رویکرد استانی و بومی طراحی شده و از انعطاف‌پذیری بالاتری برخوردار می‌شود؛ همچنین نیازهای آموزشی بر اساس نیازها و داده‌های منطقه‌ای مورد توجه قرار می‌گیرند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است .

علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۲ ۱۱:۵۵:۲۲ کد خبر ۹۰۸-۱۰۷۶-۵



مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز:

فراخوان شرکت در طرح‌های فرهنگی مطالعاتی به‌زودی منتشر می‌شود

مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: فراخوان شرکت در طرح‌های "مسیر مطهر" و "فرهنگ و اندیشه" ویژه دانشجویان، به‌زودی در سطح دانشگاه منتشر می‌شود.

محمد چکشیان در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: طرح مطالعاتی "مسیر مطهر" ویژه عموم دانشجویان دانشگاه، هر ترم برگزار می‌شود؛ برای ثبت‌نام از لحاظ ظرفیت محدودیتی وجود ندارد.

وی ادامه داد: در این طرح ۲ آزمون عمومی برگزار می‌شود و دانشجویان می‌توانند در هر ترم بیشتر از یک کتاب را امتحان دهند؛ آزمون این طرح، دوشنبه‌ها ساعت ۱۲ تا ۱۴ برگزار می‌شود.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: فراخوان ثبت‌نام طرح مطالعاتی "فرهنگ و اندیشه" تقریباً تا ۲ هفته دیگر اعلام می‌شود. انتشار فراخوان، ثبت‌نام دانشجویان، برگزاری آزمون و گزینش دانشجویان در ترم اول انجام می‌شود؛ ظرفیت شرکت در این طرح بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ نفر است.

چکشیان با بیان این که طرح "فرهنگ و اندیشه" ویژه دانشجویان جدیدالورود است، افزود: متقاضیان شرکت در این طرح، پس از انجام ثبت‌نام و مطالعه کتاب "جاذبه و دافعه" اثر شهید استاد مطهری، امتحان می‌دهند. قبول‌شدگان در این آزمون براساس نمره قبولی بالا، برای شرکت در کلاس‌های این طرح گزینش می‌شوند.

وی اظهار داشت: کلاس‌های ویژه طرح "فرهنگ و اندیشه" در ترم دوم سال تحصیلی برگزار می‌شوند. دانشجویان جدیدالورود متقاضی شرکت در این طرح، هنگام ثبت‌نام، فرم علاقه‌مندی خود را هم تکمیل کنند.

مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: طرح مطالعاتی "مسیر مطهر" به صورت غیرحضوری و طرح مطالعاتی "فرهنگ و اندیشه" به صورت حضوری برگزار می‌شود. در پایان این دوره‌ها به دانشجویان گواهی شرکت اعطا می‌شود.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۱ ۱۴:۴۷:۰۳ کد خبر ۹۰۸-۵۷۶-۵

با اعلام ۱۰ آبان ماه به عنوان آخرین مهلت تحویل مدارک؛

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان:

هزار و ۲۰۰ دانشجو و استاد از استان به حج عمره مشرف می‌شوند

اعزام به عتبات آبان ماه انجام می‌شود

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان عنوان کرد: دانشجویان

استان از ۱۲ آبان ماه به عتبات عالیات اعزام می‌شوند.

علیرضا میرسلیم در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان اظهارداشت: دانشجویان مجرد ۱۲ آبان ماه، در قالب ۱ کاروان اتوبوس به عتبات عالیات اعزام می‌شوند. همچنین دانشجویان متاهل و دانشجویان دختر همراه با محارم، ۱۹ آبان ماه در قالب یک کاروان به عتبات عالیات مشرف می‌شوند.

وی با بیان این که هزار و ۲۰۰ دانشجو و استاد از استان خوزستان به حج عمره مشرف می‌شوند، افزود: اعزام دانشجویان مجرد و متاهل دانشگاه‌های خوزستان از نیمه بهمن ماه سال ۹۰ آغاز می‌شود و تا اردیبهشت ماه سال ۹۱ به طول می‌انجامد.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان گفت: زمان اعزام اساتید دانشگاه‌های خوزستان از ابتدای اسفندماه تا اواخر فروردین ماه ۹۱ است.

میرسلیم با بیان این که اعزام دانشجویان و اساتید به حج عمره در ۱۰ کاروان انجام می‌شود، ادامه داد: دانشجویان مجرد در ۴ کاروان، دانشجویان متاهل در ۲ کاروان و اساتید در ۴ کاروان به حج عمره مشرف می‌شوند.

وی اظهارداشت: دانشجویان تا ۱۰ آبان ماه فرصت دارند که تمام مدارک مورد نیاز برای تشریف به عمره را به نماینده ستاد عمره و عتبات مستقر در دانشگاه تحویل بدهند.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاه‌های استان خوزستان یادآور شد: زمان اعزام اساتید به عتبات عالیات مشخص نشده است.

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛

پایان نامه «بررسی تطبیقی مباحث علوم قرآنی مجمع البیان و الاتقان» دفاع شد

گروه اندیشه و علم: جلسه دفاعیه پایان نامه «بررسی تطبیقی مباحث علوم قرآنی مجمع البیان و الاتقان» در دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد .

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، «مهديه لطف‌علی‌پور»، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم قرآن و حدیث دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز از پایان نامه خود با موضوع «بررسی تطبیقی مباحث علوم قرآنی مجمع البیان و الاتقان» دفاع کرد .

جلسه دفاع از این پایان نامه شنبه، ۳۰ مهرماه در اتاق سمینار دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شد .

«سید یوسف محفوظی» و «علی مطوری» داوران جلسه دفاع از پایان نامه «بررسی تطبیقی مباحث علوم قرآنی مجمع البیان و الاتقان» بودند .

همچنین «مینا شیخی» به عنوان استاد راهنما و «قاسم بستانی» به عنوان استاد مشاور در جلسه دفاعیه از این پایان نامه حضور داشتند .



شماره خبر: ۸۸۶۱۵۷

۱۲:۳۶:۲۷

دوشنبه ۰۲ آبان ۱۳۹۰



بررسی عرفان و اندیشه امام خمینی(ره) در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اندیشه و علم: جلسات مباحث عرفان در اندیشه امام خمینی(ره) و تأملی بر عرفان‌های نوظهور در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، کارگاه آموزشی یک روزه با عنوان «عرفان در اندیشه امام خمینی(ره) و تأملی بر عرفان‌های نوظهور» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

زمان نام‌نویسی در این کارگاه آموزشی از یکشنبه، اول آبان‌ماه آغاز شده است و تا چهارشنبه، ۴ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت.

کارگاه آموزشی «عرفان در اندیشه امام خمینی(ره) و تأملی بر عرفان‌های نوظهور» ۱۲ آبان‌ماه در سالن اجتماعات ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز واقع در ساختمان مرکزی این دانشگاه برگزار می‌شود و حجج اسلام «مشکانی» از قم و «حسینی‌فر» از اهواز به عنوان مدرس در این کارگاه آموزشی حضور خواهند داشت .

کارگاه آموزشی «عرفان در اندیشه امام خمینی(ره) و تأملی بر عرفان‌های نوظهور» ویژه دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

یادآور می‌شود؛ این کارگاه یک روزه آموزشی از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

دوشنبه ۰۲ آبان ۱۳۹۰ ۱۶:۵۱:۱۴ شماره خبر: ۸۸۶۲۷۲

برگزاری طرح «فرهنگ و اندیشه اسلامی» در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اندیشه و علم: طرح‌های مسیر مطهر و فرهنگ و اندیشه اسلامی ویژه دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، فراخوان شرکت در طرح‌های «مسیر مطهر» و «فرهنگ و اندیشه اسلامی» ویژه دانشجویان، به‌زودی در دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر می‌شود.

طرح مطالعاتی «مسیر مطهر» ویژه عموم دانشجویان دانشگاه در هر نیمسال تحصیلی برگزار می‌شود.

در این طرح ۲ آزمون عمومی برگزار می‌شود و دانشجویان می‌توانند در هر نیمسال تحصیلی در یک آزمون حضور یابند. آزمون این طرح، دوشنبه‌ها ساعت ۱۲ تا ۱۴ برگزار می‌شود.

فراخوان طرح مطالعاتی «فرهنگ و اندیشه اسلامی» ۲ هفته دیگر اعلام خواهد شد که پس از انتشار این فراخوان، نام‌نویسی دانشجویان، برگزاری آزمون و گزینش دانشجویان در نیمسال نخست تحصیلی صورت می‌گیرد.

طرح «فرهنگ و اندیشه اسلامی» ویژه دانشجویان جدیدالورود است و متقاضیان شرکت در این طرح، پس از نام‌نویسی و مطالعه کتاب «جاذبه و دافعه» اثر شهید استاد «مطهری»، امتحان خواهند داد.

قبول‌شدگان در این آزمون براساس نمره قبولی برای شرکت در کلاس‌های این طرح گزینش می‌شوند.

کلاس‌های ویژه طرح «فرهنگ و اندیشه اسلامی» در نیمسال دوم سال تحصیلی برگزار می‌شوند. دانشجویان جدیدالورود متقاضی شرکت در این طرح، هنگام ثبت‌نام، فرم علاقه‌مندی خود را هم تکمیل کنند.

طرح مطالعاتی «مسیر مطهر» به صورت غیرحضور و طرح مطالعاتی «فرهنگ و اندیشه اسلامی» به صورت حضوری برگزار می‌شود. در پایان این دوره‌ها به دانشجویان گواهی شرکت اعطا می‌شود.

شماره : ۱۳۹۰۰۸۰۴۰۰۰۱۲۹ - ۰۹:۳۶ - ۹۰/۰۸/۰۴

در دومین نشست کانون‌های دانشگاه‌های کشور؛
کانون اینار دانشگاه شهید چمران اهواز برتر شد

خبرگزاری فارس: کانون علمی فرهنگی اینار دانشجویان شاهد و اینارگر دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان کانون برتر دومین نشست دبیران کانون‌های دانشگاه‌های سراسر کشور انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این نشست که با حضور دبیران کانون‌های علمی فرهنگی حدود ۵۰ دانشگاه کشور در دانشگاه سمنان برگزار شد، شرکت کنندگان گزارش فعالیت‌های انجام شده در کانون علمی فرهنگی اینار دانشگاه خود را ارائه کردند و در پایان، هشت کانون دانشگاه‌ها به عنوان کانون‌های برتر انتخاب شدند.

براساس این گزارش، کانون علمی فرهنگی اینار دانشجویان شاهد و اینارگر دانشگاه شهید چمران دارای ۴ انجمن فرهنگی (شامل قرآن و عترت، ادبی و هنری، تربیت بدنی و علوم ورزشی، مراسمات و اردوهای علمی فرهنگی) و ۴ انجمن علمی (شامل نخبگان، مخترعان و مبتکران، علمی و پژوهشی، کار آفرینی و اشتغال) است که در همه این بخش‌ها فعالیت‌های مختلفی انجام شده است.

همایش دبیران کانون‌های علمی فرهنگی اینار دانشجویان شاهد و اینارگر دانشگاه‌های کشور هر دو سال یکبار برگزار می‌شود که کانون اینار دانشگاه شهید چمران جزو کانون‌های برگزیده دومین نشست سراسری کانون‌ها معرفی گردید.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکن و فارس و شبستان منعکس شده است.

بررسی مکاتب روان‌شناسی از دیدگاه فقه در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اندیشه و علم: کرسی آزاداندیشی بررسی مکاتب روان‌شناسی غربی با محوریت کاربرد فقه در مشاوره و روان‌درمانی در دانشگاه شهید چمران اهواز در حال برگزاری است.

«سیدسجاد پادام»، مسئول واحد رسانه دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: کرسی آزاداندیشی با موضوع «نقد مکاتب روان‌شناسی غربی و با محوریت کاربرد نقد در مشاوره و روان‌درمانی» امروز سه‌شنبه، ۳ آبان‌ماه ساعت ۱۲:۳۰ در آمفی‌تئاتر دانشکده روان‌شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شده است.

وی تصریح کرد: کرسی آزاداندیشی امروز از سوی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در حال برگزاری است.

پادام اضافه کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی، مدرس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) قم به عنوان سخنران در این برنامه حضور دارند.

مسئول رسانه دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: این جلسه به صورت کرسی نظریه‌پردازی برگزار می‌شود و دانشجویان در آن به پرسش و پاسخ می‌پردازند.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۵ ۱۱:۱۱:۳۶ کدخبر-۲۱۷۶-۹۰۸

شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های خوزستان/

مخبردزفولی:

**برگزار نکردن کرسی‌های آزاد اندیشی به صورت رسمی در دانشگاه‌ها، نشانه ضعف است
دوره‌های آگاه‌سازی دانشجویان از جرائم اینترنتی به زودی برگزار می‌شود**



رییس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری جهت برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها گفت: برگزار نکردن کرسی‌های آزاد اندیشی به صورت رسمی در دانشگاه‌های استان، نشانه ضعف است؛ بنابراین باید ضعف را بررسی و در جهت رفع آن تلاش کنیم.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - دکتر علیرضا مخبردزفولی در این شورا که عصر روز گذشته چهارشنبه (۴ آبان‌ماه) در سالن جلسات دانشگاه آزاد اسلامی اهواز برگزار شد، اظهار داشت: برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها باید به عنوان دغدغه اصلی ما مسئولان فرهنگی باشد.

وی گفت: آیین‌نامه کرسی‌های آزاد اندیشی از سوی وزارت علوم به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است. در این آیین‌نامه، کرسی‌های آزاد اندیشی به این صورت عنوان شده است که در آن نشست‌ها درباره یک شبهه سخنرانی می‌شود و ۳ دانشجوی منتقد و ۳ دانشجوی موافق در فضای کاملاً علمی و آزاد به بحث و گفت‌وگو می‌پردازند. در هر جلسه یک موضوع سیاسی، اجتماعی، دینی و مذهبی و غیره بررسی می‌شود.

رییس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و آموزش عالی خوزستان با بیان این‌که کرسی‌های آزاداندیشی نشست‌هایی است که در آن دانشگاهیان آزادانه، نظام‌مند، منطقی و عالمانه به اظهارنظر و تبادل آراء و گفت‌وگو می‌پردازند، افزود: در چند سال اخیر، دشمن با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم سراغ جوانان و نوجوانان کشور آمده است. پس ما می‌توانیم با برگزاری این کرسی‌ها فکر دانشجویان را از چنگال دشمن نجات دهیم.

وی با بیان این‌که استان خوزستان دارای ۸۰ مرکز آموزشی و بیش از ۲۵ هزار دانشجو است، اظهار داشت: این شورا در اواخر سال ۸۹ تشکیل شد. ایجاد هماهنگی در فعالیت‌های فرهنگی در سطح دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی از اهداف ایجاد و راه‌اندازی این شورا در استان بوده است.

رییس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان گفت: تقویم این شورا تدوین شد. در این تقویم زمان و محل برگزاری نشست شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان، ساعت ۱۵ روز چهارشنبه اول هر ماه تعیین شده است. مخبردزفولی با بیان این‌که امسال طرح بومی‌گزینی در پذیرش دانشجو در دانشگاه‌های استان اجرا شد، ادامه داد: بخش عمده این دانشجویان خوزستانی هستند. اگر فرض کنیم در هر خانواده بومی



دارای ۳ تا ۴ فرزند باشد دانشگاه با ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم ارتباط دارد. بنابراین دانشگاه موظف است برنامه‌های فرهنگی خود را با بعد و فضای ارزش تمدن اصیل اسلامی و ایرانی برنامه‌ریزی کند.

وی درباره اجرای فعالیت‌های فرهنگی در مناسبت‌های نیم‌سال نخست سال تحصیلی، اظهارداشت: مناسبت ۱۳ آبان‌ماه به نام روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نام‌گذاری شده است؛ همچنین با توجه به خیز بیداری اسلامی در منطقه امسال باید حضور دانشگاه‌ها در این مناسبت متفاوت‌تر از سال‌های گذشته باشد. حضور منسجم دانشجویان و برگزاری مراسم با شکوه باید از اقدامات اجرایی هر دانشگاه در این مناسبت باشد. اجرای برنامه‌های فرهنگی به مناسبت ۱۳ آبان‌ماه بر عهده بسیج دانشجویی قرار داده شده است.

رییس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خوزستان ادامه داد: از دیگر برنامه‌های فرهنگی دانشگاه می‌توانیم به دهه ولایت اشاره کنیم که از عید سعید قربان آغاز و تا عید سعید غدیر خم ادامه دارد. باید روزهای دهه ولایت از سوی مسئولان فرهنگی نام‌گذاری شود در این دهه مسابقات کتاب‌خوانی و دیگر برنامه‌های فرهنگی اجرا شود. اگر دانشگاه‌ها افتتاحیه یک پروژه را در دست اقدام دارند، می‌توانند در این دهه با نام امام علی (ع) یا غدیر راه‌اندازی کنند. با توجه به بحث وهابیت در کشور، باید نشان دهیم که این عید از مهم‌ترین اعیاد اسلامی ما شیعیان است.

مخبردزفولی همچنین درباره برنامه‌ها برای ماه محرم و صفر گفت: سال گذشته فعالیتی در زمینه تشکیل دسته‌های اعزاداری، شامل اساتید، کارمندان و دانشجویان، در دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شد که تاثیر خوبی بر فضای دانشگاه و روحیه دانشجویان داشت. امسال هم باید در دانشگاه‌های استان در زمینه این مسئله کار شود و فعالیتی‌هایی با محوریت دانشجویان داشت. مسئولان فرهنگی دانشگاه‌ها موظفند از این فعالیت‌ها به صورت مادی و معنوی حمایت کنند.

وی در ادامه با بیان این که دانشجویان باید با جرائم اینترنتی آشنا شوند، افزود: به‌زودی در دانشگاه‌ها دوره‌هایی با هدف آگاه‌سازی دانشجویان از جرائم فضاهای اینترنتی در دانشگاه‌های استان با مسئولیت نیروی انتظامی استان برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکننا منعکس شده است .



علمی و آموزشی استان خوزستان ۱۵:۲۶:۲۲ ۱۳۹۰/۸/۴ کد خبر ۹۰۸-۲۰۷۶-۵

اشورای پژوهش خوزستان/

با تشریح برنامه‌های کمیته اجرایی هفته پژوهش در سال ۹۰؛

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران:

فعالیت پورتال پژوهشی استان هنوز ایده آل نیست

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد: ستاد اجرایی هفته پژوهش برای برگزاری هفته پژوهش در شهرستان‌ها جلسه‌ای با فرمانداران برگزار کند.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان - دکتر علیرضا زراسوندی در شورای پژوهش استان که امروز (چهارشنبه، ۴ آبان‌ماه) در سالن جلسات استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار داشت: ستاد ملی هفته پژوهش در تهران کار خود را آغاز کرده و ۲۲ تا ۲۸ آذرماه امسال به عنوان هفته پژوهش در کشور اعلام و به همه استان‌ها، دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی ابلاغ شده است.

وی ادامه داد: مکاتباتی با ستاد ملی هفته پژوهش انجام شد؛ آخرین مکاتبه‌ای که داشتیم در زمینه تغییرات آیین‌نامه جشنواره تجلیل از پژوهشگران برتر هفته پژوهش نسبت به سال قبل است.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز به جایگاه برتر استان در برگزاری هفته پژوهش سال قبل اشاره کرد و گفت: با توجه به این شرایط امسال مسئولیت ما بسیار سنگین است و نباید این جایگاه را از دست بدهیم؛ بنابراین لازم است کمک ویژه‌ای در این زمینه صورت بگیرد.

زراسوندی افزود: سال گذشته هفته پژوهش در دانشگاه‌های شهرستان‌های استان و مرکز خوزستان برگزار شد اما در شهرستان‌ها به دلیل گستردگی کار، این امر محقق نشد. از آن‌جا که یکی از رؤس کار ستاد ملی هفته پژوهش در کشور، برگزاری هفته پژوهش در شهرستان‌هاست، لازم است در استان خوزستان هم مراسم هفته پژوهش در شهرستان‌ها برگزار شود.

وی اظهار داشت: علاوه بر برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، قرار است نمایشگاه دستاوردهای فناوری هم برپا شود. با توجه به این‌که استان خوزستان در جشنواره علم تا عمل تهران طرح‌ها و دستاوردهای خوبی عرضه کرد، طرح‌هایی که در این جشنواره برتر شناخته شدند را در قالب نمایشگاه دستاوردهای فناوری در معرض نمایش قرار می‌دهیم.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره پورتال پژوهشی استان گفت: فعالیت پورتال پژوهشی خوب ارزیابی شده ولی هنوز ایده‌آل نشده است. می‌تواند کمکی به این منظور اختصاص داده شود تا اداره و مدیریت پورتال را از مجموعه دانشگاه خارج و با انعقاد قرارداد، این امر را به بخش دیگری واگذار کنیم و نظارت بر پورتال طبق وظیفه، توسط دانشگاه انجام شود.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۴ ۱۰:۵۴:۲۱ کد خبر ۹۰۸-۱۸۷۶-۵

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران خبر داد: راه اندازی مرکز "ارتباط با خانواده دانشجویان" در مرکز مشاوره دانشگاه

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: مرکز "ارتباط با خانواده دانشجویان" زیر نظر معاونت دانشجویی و در مرکز مشاوره دانشگاه، فعال شد.

دکتر محمد راضی جلالی در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان با بیان این مطلب اظهار داشت: پنجشنبه (۵ آبان ماه) هم‌زمان با فعال شدن مرکز ارتباط با خانواده دانشجویان، گردهمایی ویژه خانواده دانشجویان جدیدالورود در آمفی تئاتر شهید مطهری دانشکده علوم برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: در این گردهمایی نکاتی در خصوص مسایل آموزشی، قوانین و مقررات دانشگاه و مسایلی که دانشجوی جدیدالورود را تهدید می‌کنند، ارائه می‌شود؛ این همایش فرصت خوبی است که از ارتباط با خانواده دانشجویان بهره ببریم.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: در دوران دانشجویی مسایلی در زمینه‌های مختلف از جمله آموزشی، وجود دارد که لازم است خانواده‌ها در جریان آن‌ها قرار بگیرند تا در صورت رخ دادن افت در وضعیت تحصیلی دانشجویان، بتوانند کمک کنند تا وی از این وضعیت خارج شود.

راضی جلالی با بیان این‌که بیشترین روش برقراری ارتباط با خانواده دانشجویان از طریق تلفن یا مکاتبه‌ای است، ادامه داد: قرار است در سایت دانشگاه هم لینک مرکز ارتباط با خانواده دانشجویان قرار داده شود تا خانواده‌ها از این طریق هم بتوانند با دانشگاه ارتباط برقرار کنند.

اجتماعی ۱۳۹۰/۸/۳ ۰۹:۵۱:۴۶ کد خبر-۱۱۱۴-۹۰۸

یک مشاور علوم تربیتی :

بازی کردن، بهترین شیوه یادگیری زندگی برای کودک است

شمشیر بازی خشونت کودک را افزایش می‌دهد

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بهترین شیوه یادگیری زندگی برای کودک، بازی کردن است؛ البته بعضی بازی‌ها نیازمند وسایل خاصی است که باید والدین آن‌ها را برای کودک تهیه کنند.

دکتر منصور سودانی در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان - اظهار کرد: برخی از والدین برای کودک خود اسباب‌بازی گران قیمت می‌خرند ولی برای جلوگیری از خراب شدن آن، اسباب‌بازی را دور از دسترس کودک نگاه می‌دارند؛ این عمل آن‌ها موجب حسرت کودک می‌شود.

این مشاور علوم تربیتی افزود: توجه به رنگ، استحکام و جنس اسباب‌بازی متناسب با سن کودک بسیار مهم است. کودکان اغلب وسایل بازی را در دهان خود می‌گذارند؛ بنابراین نباید اسباب‌بازی تهیه شود که از مواد مسموم کننده ساخته شده است. همچنین اسباب‌بازی‌های کودک باید قابلیت جدا شدن داشته باشد.

سودانی گفت: انجام بعضی بازی‌ها و استفاده از برخی وسایل بازی مانند شمشیر، موجب ایجاد و یا افزایش خشونت در کودک می‌شود. والدین بهتر است ورزش‌های رزمی را به صورت کلاسیک و در حد توان خود، به کودک آموزش دهند.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: والدین به هنگام خرید وسایل بازی برای کودک باید به صدای آن بسیار توجه کنند. صدای اسباب‌بازی گوش خراش نبوده و باید تا حد امکان مطابق با صدای واقعی آن باشد. در این صورت کودک با اجسام بیرونی و صدای آن‌ها بهتر آشنا می‌شود.

وی افزود: رنگ اسباب‌بازی کودک باید متناسب با سن او انتخاب شود؛ البته باید منطبق با مصداق واقعی اسباب‌بازی باشد.

سودانی یادآور شد: اسباب‌بازی‌های کودک باید از ۲ جنس زن و مرد باشد. در این صورت کودک می‌تواند هنگام بازی با ظرافت‌ها و تفاوت‌های ۲ جنس آشنا شده و نقش متفاوت آن‌ها در اجتماع را یاد بگیرد.

حجازی خواستار شد: حضور فعال دستگاه های دولتی در نمایشگاه هفته پژوهش خوزستان اهواز

- خبرگزاری مهر: استاندار خوزستان خواستار حضور فعال دستگاه های دولتی، صنایع و کشاورزی در نمایشگاه هفته پژوهش استان خوزستان شد.

به گزارش خبرنگار مهر، سیدجعفر حجازی پیش از ظهر چهارشنبه در جلسه کارگروه تخصصی پژوهشی، فن آوری و نوآوری خوزستان با یادآوری نزدیک شدن ایام هفته پژوهش، این ایام را بهترین فرصت برای معرفی دستاوردها و فعالیتهای یک ساله محققان، مبتکران و افراد خلاق خوزستانی دانست و افزود: باید بهترین فضا را چه به لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری برای حضور همه جانبه اهل پژوهش و همچنین دستگاه های مرتبط به امر تحقیقات فراهم آوریم.

وی ضمن معرفی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان متولی برگزاری هفته پژوهش در استان، بر در نظر گرفته شدن محلی برای نشست محققان و مذاکرات بین پژوهشگران و صنایع و دستگاه ها در نمایشگاه امسال تاکید کرد.

استاندار خوزستان اضافه کرد: با مشخص شدن متولی برگزاری این هفته، طی ابلاغیه به فرمانداران شهرستانهای استان از آنها خواسته خواهد شد تا نسبت به برگزاری جلسات و هماهنگی های برگزاری هفته پژوهش در شهرستان خود اقدام کنند.

حجازی از مدیران دستگاه های مرتبط با هفته پژوهش خواست تا نسبت به ابلاغ وظایف و نحوه حضور ادارات شهرستانهای خود اقدام کنند.

رئیس کارگروه تخصصی پژوهشی، فن آوری و نوآوری استان در بخش دیگری از سخنانش گفت: در برنامه ریزی روزهای برپایی نمایشگاه های هفته پژوهش دقت شود تا ایام نمایشگاه های شهرستانها با اهواز تلاقی نیابد زیرا علاقمندان این حوزه در شهرستانها معمولا تمایل دارند به غیر از نمایشگاه و دستاوردهای محققان شهرستان خود از دستاوردهای استان و یا مرکز استان نیز بهرمنند شوند.

استاندار خوزستان اظهار کرد: در نمایشگاه امسال باید دستگاه های اجرایی حضور یابند تا بخش علم و عمل در بخش پژوهش تقویت یابد و نیز آماده سازی برای حضور در جشنواره ملی سال بعد صورت گیرد. بخش صنعت به خصوص در زمینه هایی که با دانشگاه ارتباط دارد نیز باید در این نمایشگاه حضور فعال داشته و طرح های خود را نیز ارائه کند.

حجازی از متولیان این نمایشگاه خواست نسبت به حضور محققانی که طرح هایشان لقب ملی به خود گرفته توجه کنند و در مراسم اختتامیه این هفته از ارائه دهندگان طرح های برگزیده در کشور تقدیر شود.

در این جلسه مصوب شد که هریک از دستگاه های استان یک فیلم مستند از ظرفیتهای و توانمندیهای خود در مدت ۱۵ دقیقه به منظور مذاکرات بین المللی در نشستهای کارگروه های استان برای تصویب ارائه کنند.

کد خبر: ۱۶۰۰۵۹ زمان مخابره: ۱۳۹۰/۸/۶ - ۱۲: ۴۴

برگزاری سومین نشست شورای هماهنگی فعالیتهای فرهنگی دانشگاه ها و مراکز آموزشی خوزستان

خبرگزاری پانا: سومین نشست شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی و دانشگاه ها و مراکز آموزشی خوزستان برگزار شد .

به گزارش خبرگزاری پانا، سردار اسحاقی، رئیس نیروی انتظامی استان در این نشست گفت: طبق کارشناسی های انجام شده ۹۹ درصد از مجرمان دستگیر شده در ۶ ماه نخست سال جاری، دارای تحصیلات دیپلم و زیر دیپلم بودند، همچنین بیشترین تخلفات در میان دانشجویان، در حوزه های شرکت های هرمی و جرایمه اینترنتی و رایانه ای بوده است.

اسحاقی افزود: باید با روش های متفاوت به دانشجویان این آگاهی داده شود که در معرض چه خطراتی هستند.

وی ادامه داد: در دانشگاه شهید چمران مقرر شده است که بولتن هایی ویژه بخش فرهنگی داشته باشیم و از افراد تاثیر گذار و نخبه و اساتید در این کار نیز استفاده خواهیم کرد.

رئیس نیروی انتظامی خوزستان تصریح کرد: در یک جلسه فرهنگی با اساتید و کارشناسان، اطلاعات خود را در اختیار اساتید و نخبگان قرار داده و از آنها خواهیم خواست که به ما در راستای ترویج آگاهانه کمک کنند.

اسحاقی اضافه کرد: شرایط اجتماعی در همه بخش ها، شرایطی محدود کردنی نیست و ما باید با اطلاع رسانی به دانشجویان کمک کنیم.

وی دانشجویان را افرادی عاقل و بالغ که سود و زیان کار خود را در نظر می گیرند و اگر تا کنون با مشکلی مواجه شدند به خاطر نداشتن آگاهی لازم است.

رئیس نیروی انتظامی خوزستان برنامه نشست بعدی خود را اعلام اعلام کرد: در نشست بعدی از دانشجویان نیاز سنجی خواهیم کرد که کارشناسان بدانند با چه موضوعی در دانشگاه ها وارد شوند.

در ادامه، رئیس شورای هماهنگی دانشگاه ها با اشاره به اهمیت کرسی های آزاد اندیشی افزود: با تاکیدات فراوان مقام معظم رهبری در این زمینه، باید به این موضوع به عنوان یک دغدغه اصلی نگاه کرد و دلایل عدم اجرای طرح تاکنون بررسی شود.

مفیددزفولی اهداف این کار نهادینه سازی آزادی بیان با رعایت اخلاق و ادب عنوان کرد و گفت: دانشجویان می توانند دیدگاه ها و سوالات مختلف را بیان کنند.

گفتنی ست در این جلسه طباطبایی معاون فرهنگی جهاددانشگاهی خوزستان، محمدیان رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان، مفید دزفولی رئیس شورای هماهنگی دانشگاه ها و برخی از اساتید دانشگاه آزاد اهواز حضور داشتند.

پنجشنبه ۰۵ آبان ۱۳۹۰ ۱۵:۲۴:۱۲ شماره خبر: ۸۸۲۱۹

ویژگی‌های خانواده آسمانی در دانشگاه شهید چمران بررسی می‌شود

گروه فعالیت‌های قرآنی: جلسه پرسش و پاسخ بررسی ویژگی‌های خانواده آسمانی در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) جلسه سخنرانی و پرسش با موضوع ویژگی‌های خانواده آسمانی برگزار می‌شود.

این جلسه فردا جمعه ۶ آبان‌ماه پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی خواهران دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل خواهد شد.

«سیدعلی مرعشی»، استاد دانشگاه شهید چمران اهواز به پرسش‌های دانشجویان حاضر در جلسه پاسخ خواهد داد.

جلسه پرسش و پاسخ با موضوع ویژگی‌های خانواده آسمانی از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

